Per la determinazione del corrispettivo professionale posto a base d'appalto, si è provveduto così
come meglio specificato nel preventivo parcellare di ogni singola categoria in allegato.

L’importo dei servizi in appalto (prestazioni PRINCIPALI) è il seguente:

- €. 59.760,11 (euro cinquantanovemilasettecentosessanta/11) per redazione del Progetto Esecutivo
delle opere, e come meglio specificato nell’allegato preventivo parcellare (allegato E).

L’importo degli ulteriori servizi previsti all’interno del Q.T.E. voce D4 (prestazioni OPZIONALI) è
il seguente:

- €.  6.802,12 (euro  seimilaottocentodue/12)  per  redazione  del  Progetto  Esecutivo  delle  opere
previste escluse dall’appalto.

Le  prestazioni,  come  sopra  descritte  afferiscono  ad  opere  riconducibili  alle  categorie,
identificate  secondo  quanto  riportato  nella  Tabella  Z  del  D.M.

[...]

A pena di esclusione ai sensi dell’articolo 1, co. 67, della L. 23 dicembre 2005, n. 266, l’operatore
economico dovrà eseguire,  per il  CIG  9935001E2C associato alla presente procedura,  prima
della scadenza del termine di presentazione dell’offerta,  un pagamento dell’importo di  euro
165,00  (centosessantacinque/00),  a  titolo  di  contributo,  in  favore  dell’ANAC,  secondo  le
“Istruzioni” consultabili sul sito internet www.anticorruzione.it nella sezione “Gestione Contributi
Gara” - https://www.anticorruzione.it/-/gestione-contributi-gara

A tal fine l’operatore economico potrà seguire le modalità indicate sul sito internet dell’ANAC -